
一宮仙崎町内会様｡

平成30年4U月吉日

岡山市立平津小学校

　ＰＴＡ保導厚生部

資源回収についてのお願い

　ご町内の皆様におかれましてぱ益々こ7健勝の､こととお喜び申ﾌし上げます。

また、平素よりＰ ＴＡ活動にご理解、yご協力を賜り深く感謝申し上げますふ

ご下記のとおり資源回収を実施いたしますめでご協力をお願いいたします。

　　　　　／　記１　　　　　‥‥‥‥Ｉ　　　……

　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■

　　　．・　　．　・　　　　　．　・　．　　　１　　　　１　　１　　．　　　　１１　１１．　１　　１：　　　　･･．　　　　　　　･･　．　ｊ　　

Ｊ　・○日＞時犬＼　　　づ　‥

‥‥‥‥　‥　　　　‥‥　　‥‥　‥‥‥‥

　＼　6J1241≡l（日）ﾌ午前S時より（小雨決行）＞　　　‥‥‥‥‥　‥

※雨矢め場合は7茸1白（日）:に実施いたします．

　　　　　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　●　|■　　　■　実施がはっきりしない場合は小学生の家庭にお尋ね下さい
．）

○実施町内レ‥／　　ノ　＝　
．．･．　　　　．･．　　　．・　．

･
．　
．･

･．　
．・．

‥　　　Ｔ･宮山崎・橋本（道下/　　　　＼　　　　　　＜　　ユ

○回収品目／　　　　　　　　Ｊ　　･
･．．

・･　　　　　　　　　　
．･

．'新聞紙、雑誌、

・アルミ缶

・牛乳パック

･.衣類犬

段ボール（開いて折りた｡たむ）‥‥‥　　　‥‥‥‥J

　二犬（軽ぐつぷしたもの）　　　犬

　＜＼（洗って開いたもの）　　　六大　　　▽

　　　　ぐ布団や綿が入っているものは回収しません。）

(注)ぴもなどで縛れるものは十文字に縛ってください。　･.･･X ・･禰●●fw

O漉柵場所

・各地区指定の場所　＼　　　　・．　･･．･･　・．　　　　　．･．･．

午前8時までに玄関先に出しておいてください．　　、　‥

・ＰＴＡ会員の方、小学生の皆さんはお手伝いをお順いいたします．



町内会様

平成30年4月23日

岡山市平津小学校

PTA保導厚生部

平成30年度資源回収年間行事予定について

　このことについて、下記のとおり日程が決まりましたのでお知らせいたしす。各地区

のＰＴＡ会員並びに児童の皆様はお手伝いをよろしくお願いいたします。

記

実施日 地区

第1回　6月10日（日）

予備日　6月17日（日）

中楢津東楢岸首部今岡

緑ケ丘新今岡弥生面楢津

第2回　6月24日（日）

予備日　7月　１日（日）
一宮山崎僑本道下

第3回　9月23日（日）

予備目　9月30日（日）

中楢津東楢津首部今岡

緑ｹ丘新今岡弥生西横津

第4回　10月21日（日）

予備日10月28日（日）
一宮山崎橋本道下

☆予定はやむを得ず変更する場合があります｡ご了承ください。

以上


	page1
	Copied Bookmark
	page1


